МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

05.08.2014 3442/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.04 Биотехнические системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Булгаков Тимур Дмитриевич по конкурсу 206

2 Воронина Елена Константиновна призеры олимпиад х

3 Гаар Анна Андреевна по конкурсу 211

4 Гордеева Дарья Эдуардовна по конкурсу 202

5 Карелина Александра Андреевна по конкурсу 210

6 Клочков Владимир Дмитриевич по конкурсу 202

7 Козлова Мария Алексеевна по конкурсу 231

8 Комлева Алена Алексеевна по конкурсу 215

9 Крупина Алиса Александровна по конкурсу 221

10 Кузьмина Антонина Александровна по конкурсу 213

11 Летуновский Кирилл Валерьевич по конкурсу 218

12 Парилова Екатерина Юрьевна по конкурсу 222

13 Поликарпова Екатерина Андреевна по конкурсу 217

14 Попова Валерия Сергеевна по конкурсу 239

15 Рудых Владислав Александрович по конкурсу 203

16 Святка Алексей Владимирович по конкурсу 215

17 Селиверстова Полина Витальевна по конкурсу 240

18 Цырендашиев Эрдэни Баирович по конкурсу 219

19 Червяков Никита Михайлович по конкурсу 214

20 Шаракшанэ Тумэн Баирович по конкурсу 206

21 Шиховцов Никита Вячеславович по конкурсу 214

22 Эйснер Вера Вячеславовна по конкурсу 253

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и вычислительная
техника (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авдеев Владимир Борисович по конкурсу 232

2 Авдеев Олег Даниилович по конкурсу 248

3 Александров Алексей Михайлович по конкурсу 238

4 Андреева Кристина Денисовна вне конкурса 179

5 Болдырев Юрий Дмитриевич по конкурсу 251

6 Брикман Дмитрий Владимирович по конкурсу 252

7 Васенкова Юлия Владимировна по конкурсу 229

8 Вахонин Александр Владимирович по конкурсу 234

9 Винс Яков Эдуардович по конкурсу 237

10 Волков Вячеслав Владимирович по конкурсу 229

11 Волков Денис Константинович по конкурсу 235

12 Волчков Дмитрий Юрьевич по конкурсу 251

13 Гнусарьков Иван Валерьевич по конкурсу 245

14 Григорьев Михаил Юрьевич по конкурсу 246

15 Данилова Евгения Витальевна по конкурсу 251

16 Даровских Алексей Юрьевич по конкурсу 228

17 Дрягин Георгий Владимирович по конкурсу 244

18 Евграшин Олег Игоревич по конкурсу 239

19 Евсеенко Алла Александровна по конкурсу 229

20 Ермолаева Юлия Сергеевна по конкурсу 240

21 Журкин Павел Андреевич по конкурсу 244

22 Зайко Анастасия Владимировна по конкурсу 239

23 Зайко Роман Дмитриевич по конкурсу 228

24 Иванов Михаил Андреевич вне конкурса 185

25 Ильин Александр Андреевич по конкурсу 232

26 Ильин Владимир Николаевич вне конкурса 244

27 Индикеев Дмитрий Юрьевич по конкурсу 236

28 Клыпин Александр Евгеньевич по конкурсу 246

29 Концевая Анна Львовна по конкурсу 247

30 Коротков Илья Александрович по конкурсу 236

31 Костюнина Ксения Владимировна по конкурсу 237

32 Кулаков Алексей Сергеевич по конкурсу 255

33 Кулаков Павел Сергеевич по конкурсу 272

34 Ларин Максим Павлович по конкурсу 238

35 Мальцева Татьяна Олеговна по конкурсу 242

36 Мальчиков Дмитрий Сергеевич призеры олимпиад х

37 Машуков Геннадий Сергеевич по конкурсу 239

38 Москвичёв Иван Игоревич по конкурсу 250

39 Музыченко Марина Владимировна по конкурсу 268

40 Мытник Антон Андреевич по конкурсу 229

41 Нагорнов Никита Сергеевич по конкурсу 283

42 Незванов Александр Игоревич по конкурсу 243

43 Песчинский Илья Андреевич призеры олимпиад х

44 Плешков Владимир Игоревич по конкурсу 267

45 Попов Данила Николаевич по конкурсу 228

46 Попова Тамара Олеговна по конкурсу 235

47 Поташев Никита Александрович по конкурсу 236

48 Рассомахин Валерий Иванович по конкурсу 230

49 Рахманов Алексей Сергеевич по конкурсу 246

50 Рубанский Павел Сергеевич по конкурсу 242

51 Сизов Андрей Вячеславович по конкурсу 229

52 Скоробогатов Данило Юрьевич по конкурсу 229

53 Смирнова Светлана Викторовна по конкурсу 246

54 Соколов Юрий Александрович по конкурсу 238

55 Стабровский Олег Евгеньевич по конкурсу 252

56 Степанова Екатерина Витальевна по конкурсу 230

57 Татаринцев Никита Олегович по конкурсу 251

58 Томин Андрей Алексеевич по конкурсу 244

59 Тонких Роман Константинович по конкурсу 250

60 Устилимов Алексей Анатольевич по конкурсу 237

61 Хабухаев Эдуард Борисович по конкурсу 240

62 Хазов Игорь Алексеевич по конкурсу 251

63 Хакимов Равиль Амирович по конкурсу 253

64 Цой Вячеслав Сергеевич по конкурсу 234

65 Черданцев Константин Артурович призеры олимпиад х

66 Черноскутов Илья Денисович по конкурсу 255

67 Чистов Иван Игоревич вне конкурса 188

68 Чухарева Виктория Вячеславовна вне конкурса 171

69 Шиповская Яна Владимировна по конкурсу 246

70 Эрлик Владислав Витальевич по конкурсу 242

71 Юшина Светлана Максимовна по конкурсу 240

72 Юшманов Антон Александрович по конкурсу 235

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307412    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 10.03.01 Информационная безопасность
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агапова Анастасия Андреевна по конкурсу 242

2 Ахматов Илья Олегович по конкурсу 246

3 Балашова Екатерина Сергеевна по конкурсу 235

4 Власов Антон Игоревич по конкурсу 243

5 Герасименко Николай Николаевич по конкурсу 269

6 Герцева Ксения Евгеньевна по конкурсу 230

7 Дурнева Кристина Сергеевна по конкурсу 230

8 Загрутдинов Роман Фаритович по конкурсу 256

9 Запорожец Анатолий Алексеевич по конкурсу 245

10 Колеснев Владимир Алексеевич по конкурсу 234

11 Косьяненко Илья Петрович по конкурсу 264

12 Кунгуров Михаил Александрович по конкурсу 247

13 Марченко Дарья Леонидовна по конкурсу 232

14 Морозова Екатерина Михайловна по конкурсу 233

15 Остапчук Иван Вячеславович вне конкурса 181

16 Савалык Алёна Владимировна по конкурсу 230

17 Сироткин Вячеслав Станиславович по конкурсу 241

18 Стародубов Матвей Константинович призеры олимпиад х

19 Тарабукин Богдан Игоревич призеры олимпиад х

20 Тупицин Иван Дмитриевич по конкурсу 233

21 Чулин Роман Эдуардович по конкурсу 241

22 Шарабарин Михаил Юрьевич вне конкурса 178

23 Шишкина Анастасия Игоревна по конкурсу 256

24 Яницкий Вадим Павлович по конкурсу 249

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307412    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.02 Информационные системы и
технологии (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агибалов Алексей Владимирович вне конкурса 207

2 Галаган Виталий Алексеевич по конкурсу 260

3 Грезева Ирина Алексеевна по конкурсу 233

4 Запекина Дарья Денисовна по конкурсу 237

5 Иванова Дая Аскеровна по конкурсу 224

6 Клабуков Роман Игоревич по конкурсу 226

7 Клепов Никита Алексеевич по конкурсу 232

8 Ковалевская Мария Артемовна по конкурсу 249

9 Кузьмин Георгий Владимирович по конкурсу 233

10 Ложкин Артем Александрович по конкурсу 225

11 Манин Иван Степанович по конкурсу 227

12 Мелешева Мария Александровна по конкурсу 224

13 Меркульев Иван Владимирович по конкурсу 224

14 Мовенко Максим Евгеньевич по конкурсу 235

15 Недолужко Анна Сергеевна по конкурсу 227

16 Одоевская Ксения Вадимовна по конкурсу 226

17 Петренко Александр Евгеньевич по конкурсу 226

18 Сачко Яна Владимировна по конкурсу 229

19 Сотник Юрий Владиславович по конкурсу 224

20 Суровцев Дмитрий Константинович по конкурсу 227

21 Ткачев Иван Олегович по конкурсу 225

22 Черных Артем Михайлович по конкурсу 256

23 Шершунова Виктория Игоревна по конкурсу 242

24 Юрченко Денис Максимович по конкурсу 224

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.01 Приборостроение (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Айтаханов Данияр Серикович по конкурсу 221

2 Бовинов Владислав Алексеевич по конкурсу 219

3 Бояркин Александр Александрович по конкурсу 213

4 Гусев Дмитрий Андреевич по конкурсу 220

5 Дидаш Диана Александровна по конкурсу 225

6 Добромилова Мария Вячеславовна по конкурсу 206

7 Кирплюк Александр Игоревич вне конкурса 195

8 Козлов Глеб Игоревич по конкурсу 202

9 Колгин Олег Викторович по конкурсу 199

10 Лодянов Петр Петрович по конкурсу 225

11 Саяпин Иван Алексеевич по конкурсу 217

12 Цыбжитова Эржена Анатольевна по конкурсу 234

13 Чирко Дмитрий Владимирович по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307412    5

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 09.03.04 Программная инженерия (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анисимова Яна Сергеевна по конкурсу 243

2 Булатов Александр Дмитриевич по конкурсу 243

3 Вайс Элина Юрьевна по конкурсу 257

4 Гильзидинов Руслан Рашидович по конкурсу 277

5 Горланов Данил Олегович по конкурсу 246

6 Киринюк Алексей Дмитриевич по конкурсу 278

7 Конева Дарья Андреевна по конкурсу 261

8 Левченко Александр Николаевич по конкурсу 257

9 Постников Виталий Андреевич по конкурсу 255

10 Сауткин Иван Олегович по конкурсу 241

11 Синельников Дмитрий Александрович по конкурсу 244

12 Сластенко Андрей Андреевич по конкурсу 249

13 Слинько Ирина Антоновна по конкурсу 243

14 Сучков Даниил Викторович призеры олимпиад х

15 Тахмазова Ирина Вагифовна вне конкурса 142

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 27.03.04 Управление в технических
системах (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балабасова Вера Юрьевна по конкурсу 225

2 Бондарева Марианна Владимировна по конкурсу 236

3 Бураков Владимир Михайлович по конкурсу 216

4 Гаевский Илья Валерьевич по конкурсу 239

5 Глущенко Анастасия Максимовна по конкурсу 209

6 Демин Иван Олегович по конкурсу 209

7 Дмитрин Алексей Константинович по конкурсу 245

8 Дойникова Валерия Владимировна по конкурсу 215

9 Зелепукин Юрий Александрович по конкурсу 211

10 Копяткевич Александр Ильич по конкурсу 211

11 Корчмит Ангелина Алексеевна по конкурсу 208

12 Кошкин Антон Андреевич по конкурсу 239

13 Логозовский Артем Эдуардович по конкурсу 269

14 Мальгина Анна Вадимовна по конкурсу 216

15 Мамочкина Анастасия Михайловна по конкурсу 232

16 Махмутова Юлия Фасиховна по конкурсу 222

17 Миллер Юлия Викторовна по конкурсу 222

18 Мунхажеев Эриксон Евгеньевич по конкурсу 221

19 Мыльников Андрей Алексеевич по конкурсу 227

20 Пантин Владимир Евгеньевич по конкурсу 223

21 Пащенко Денис Олегович по конкурсу 208

22 Петровский Илья Андреевич по конкурсу 223

23 Поповский Артём Игоревич по конкурсу 226

24 Разживин Павел Евгеньевич по конкурсу 219

25 Сотников Михаил Евгеньевич по конкурсу 219

26 Трубин Максим Витальевич по конкурсу 219

27 Устинов Степан Сергеевич по конкурсу 209

28 Фадеев Александр Александрович по конкурсу 206

29 Холдин Сергей Сергеевич по конкурсу 212

30 Шальнева Дарья Михайловна по конкурсу 227

31 Шарапов Илья Валерьевич по конкурсу 240

32 Шехтман Владимир Владимирович по конкурсу 216

33 Шубенкин Александр Владимирович по конкурсу 211

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307412    6

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по специальности 10.05.03 Информационная безопасность
автоматизированных систем (высшее образование - специалитет) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горошников Михаил Юрьевич вне конкурса 216

2 Донской Кирилл Александрович по конкурсу 252

3 Емельянова Ирина Анатольевна по конкурсу 250

4 Жданко Никита Сергеевич по конкурсу 262

5 Иванова Ирина Алексеевна по конкурсу 261

6 Кычаков Сергей Григорьевич призеры олимпиад х

7 Левин Лев Сергеевич по конкурсу 272

8 Литвиненко Данил Андреевич по конкурсу 252

9 Огородников Никита Сергеевич вне конкурса 216

10 Поперечный Николай Иванович по конкурсу 284

11 Салимжанов Райымбек Ержанулы по конкурсу 248

12 Сидельников Николай Николаевич по конкурсу 273

13 Станкина Анна Сергеевна по конкурсу 244

14 Чеснокова Лилия Романовна по конкурсу 252

15 Чупин Владислав Юрьевич по конкурсу 252

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой

Cл. номер: 307412    7